خودآگاهی نظری چنان مهم است که
شــاید بتوان تمــدن غرب را برســاخته همین
خودآگاهــی نظری دانســت. ثانیا، بر حســب
اینکه چه هدفی از عمومی ســازی علم داریم،

متدلوژی ها نیز متفاوت خواهد بود.
همکاران دانشگاهی را به تدبر در
این امر مهم به مثابه یک مسئولیت

اجتماعی دعوت می کنم.

ســرمـقـالـه

فعالیت سیاستی
استادان دانشگاه

یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۴
۶ ذی القعده ۱۴۴۶

۴ می ۲۰۲۵
سال بیست ویکم

شماره ۵۱۰۰
۳۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا

سرمایه گذاری هزار میلیارد دلاری؛ رؤیافروشی یا توهم

بازآفرینی سازمان برنامه؛ شرط لازم تحول دولت